



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Box Living Grenaa A/S

Bredstrupvej 50, 8500 Grenaa
CVR-nr. 37921025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.11.2019

Steen Bjørnebo Adamsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Box Living Grenaa A/S
Bredstrupvej 50
8500 Grenaa

CVR-nr.: 37921025
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Jan Bo Allermann, formand
Klaus Jørgen Allermann
Esben Møller

Direktion

Steen Bjørnebo Adamsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fleksible pavilloner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 188 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.196.168	1.211.631
Af- og nedskrivninger		(802.148)	(802.148)
Driftsresultat		394.020	409.483
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.254	7.645
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger		(161.765)	(183.974)
Resultat før skat		239.513	233.154
Skat af årets resultat	1	(51.243)	(49.715)
Årets resultat		188.270	183.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		188.270	183.439
Resultatdisponering		188.270	183.439

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.372.616	7.174.764
Materielle aktiver	2	6.372.616	7.174.764
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.184	52.930
Finansielle aktiver	3	60.184	52.930
Anlægsaktiver		6.432.800	7.227.694
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.872	826
Tilgodehavender		2.872	826
Omsætningsaktiver		2.872	826
Aktiver		6.435.672	7.228.520

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.184	0
Overført overskud eller underskud		512.743	334.657
Egenkapital		1.022.927	834.657
Udskudt skat		155.052	101.763
Hensatte forpligtelser		155.052	101.763
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	2.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		315.000	315.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.315.000	2.315.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	90.000	0
Bankgæld		2.733.358	3.884.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.540	15.000
Anden gæld		70.795	77.510
Kortfristede gældsforpligtelser		2.942.693	3.977.100
Gældsforpligtelser		5.257.693	6.292.100
Passiver		6.435.672	7.228.520

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	334.657	834.657
Årets resultat	0	10.184	178.086	188.270
Egenkapital ultimo	500.000	10.184	512.743	1.022.927

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	53.289	50.541
Refusion i sambeskatning	(2.046)	(826)
	51.243	49.715

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.912.750
Kostpris ultimo	8.912.750
Af- og nedskrivninger primo	(1.737.986)
Årets afskrivninger	(802.148)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.540.134)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.372.616

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	2.930
Årets opskrivninger	7.254
Opskrivninger ultimo	10.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.184

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Restgæld efter 5 år 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Ansvarlig lånekapital	90.000	2.000.000	2.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	315.000	0
	90.000	2.315.000	2.000.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
